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Protokół nr 26/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 27 maja 2015 r., w godz. 13
00

 – 13
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Wniosek Grupy Nowy Szpital Sp. z o.o. w sprawie uzyskania prawa do zbadania 

spółki RCM w Białogardzie Sp. z o.o. 

3. Wniosek Ogólnopolskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w sprawie zmiany terminu 

badania spółki RCM w Białogardzie Sp. z o.o. 

4. Wyznaczenie terminu złożenia oferty wiążącej dla Centrum Dializa Sp. z o.o.  

z  Sosnowca. 

5. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prezesa Zarządu Grupa Nowy Szpital Sp. z o.o., 

z Szczecina w sprawie wyrażenia zgody na uzyskanie prawa do zbadania dokumentów Spółki 

Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie w terminie od 28 maja do 1 czerwca 2015 r.,  

co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wyrażenie zgody na  dopuszczenie 

Grupy Nowy Szpital ze Szczecin do zbadania Spółki Regionalne Centrum Medyczne  

w Białogardzie Sp. z o.o. w terminie od 28 maja do 1 czerwca 2015 roku. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił jednogłośnie wyraził zgodę na dopuszczenie 

Grupy Nowy Szpital ze Szczecin do zbadania Spółki Regionalne Centrum Medyczne  

w Białogardzie Sp. z o.o. w terminie od 28 maja do 1 czerwca 2015 roku. 
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Ad.3 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prezesa Zarządu Ogólnopolskiego Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. z Łodzi w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu badania Spółki 

RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w terminie od 10 do 12  czerwca 2015 r., co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarządu Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę terminu badania 

Spółki RCM w Białogardzie przez Ogólnopolskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z Łodzi w 

terminie od 10 do 12 czerwca 2015 roku. 

 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak poinformował 

członków Zarządu, że w związku z zakończeniem procesu badania Spółki Regionalne 

Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. przez Centrum Dializa Sp. z o.o. z Sosnowca 

należy wyznaczyć termin złożenia Oferty Wiążącej. Propozycja firmy doradczej jest taka 

żeby każdy oferent po zakończeniu badania spółki miał jeden tydzień na złożenie Oferty 

Wiążącej. Zaproponował termin złożenia oferty na dzień 5 czerwca br.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Naczelnika poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarządu Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyznaczył termin złożenia Oferty 

Wiążącej na dzień 5 czerwca 2015. 

 

 

 

Ad.5 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


